seguinte dotação orçamentária do programa para o exercício de 2017 e no que couber 

a 2018.  

01.02.15 SECRETARIA DE SAÚDE 

10.301.0340.2043.0000 MANUTENÇÃO E ATENDIMENTO SAÚDE 

3.3.90.30.39 MATERIAL DE CONSUMO – MAT. PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS 

10.4. Do valor total estimado: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

XI – DO PAGAMENTO  

11.1 – O Município de Santo Antônio de Posse pagará o preço estabelecido na proposta, 

o qual inclui todos os custos necessários à perfeita execução do objeto do presente 

licitatório e fica condicionado à apresentação da Nota Fiscal Eletrônica em

[...]

andamento da Frota Municipal.  

Lote 01 – Fornecimento de peças genuínas e originais e acessórios para manutenção 
preventiva e corretiva nos veículos leves integrantes da frota da Prefeitura do 
Município de Santo Antônio de Posse, São Paulo, até o limite de R$ 120.000,00 (cento e 
vinte mil reais), em conformidade com as especificações constantes deste anexo. 

2- DA AQUISIÇÃO DAS PEÇAS  

2.1 – As peças a serem adquiridas serão solicitadas pela Secretarias de Saúde 

requisitantes, através de Ordem de Serviços e envio da Nota de Empenho, da qual